ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

PS, Р9.

У К А З

г. Грозный

О внесения: изменения в Положение о премии
имени первого Президента Чеченской Республики

Ахмата-Хаджи Кадьфова в области ш^глыуры и искусства

1. Внести в Положение о премии имени первого Президента Чеченской
Республики Ахмата-Хаджи Кадырова в области культуры и искусства,
утвержденное указом Главы Чеченской Республики от 17 марта 2014 года
№ 34 «Об учреждении премии имени первого Президента Чеченской
Республики Ахмата-Хаджи Кадырова в области культуры и искусства»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 22 декабря 2014 года
№ 182, от 28 сентября 2020 года № 183, от 25 ноября 2021 года № 261),
изменение, дополнив пункт 2.3 подпунктом «ж » следующего содержания:

«ж) согласие на обработку персональных данных».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.